Департамент природопользования и охраны
окружающей среды

Владимирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Владимир

« 13 » октября 2020 г. № 127

о досрочном прекращении
ЗАО «Приокское» права пользования
недрами с целью добычи подземных вод

В соответствии с пунктом 6 части 2 статьи 20 Закона Российской
Федерации от 21.02.1992 № 2395-1 «О недрах» и частью 3 статьи 49 части 1
Гражданского кодекса Российской Федерации постановляю:

1. Досрочно прекратить право пользования недрами, предоставленное
Закрытому акционерному обществу «Приокское» (ЗАО «Приокское») с целью
добычи подземных вод для хозяйственно-питьевых, производственных
и сельскохозяйственных нужд предприятия и передачи населению в с. Польцо
Муромского района Владимирской области по причине ликвидации предприятия,
которому недра были предоставлены в пользование.

2. Признать утратившим силу постановление департамента
природопользования и охраны окружающей среды администрации Владимирской
области от 20.01.2017 № 05/01-25 «О предоставлении ЗАО «Приокское» права
пользования недрами с целью добычи подземных вод в с. Польцо Муромского
района».

3. Прекратить действие лицензии ВЛМ 70102 ВЭ.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на

заместителя директора Департамента природопользования Е.И. Петрову.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит

официальному опубликованию.

И.о. директора Департамента Для
документов Ю.В. Самодуров